
 

 

TUR ROTASI 
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 

 06.10.2026 İSTANBUL – TOKYO - -   

07.10.2026 YOKOHAMA (Tokyo) JAPONYA - 19:00 

08.10.2026 KOBE (Kyoto) JAPONYA 18:00 - 

09.10.2026 KOBE (Kyoto) JAPONYA - 20:00 

10.10.2026 KOCHI JAPONYA 07:00 16:30 

11.10.2026 KAGOSHIMA JAPONYA 09:00 19:00 

12.10.2026 NAGASAKI JAPONYA 08:00 19:00 

13.10.2026 BUSAN Güney Kore 07:00 16:00 

14.10.2026 KANAZAWA JAPONYA 15:00 23:00 

15.10.2026 DENİZDE SEYİR - - - 

16.10.2026 HAKODATE JAPONYA 07:30 18:00 

17.10.2026 DENİZDE SEYİR - - - 

18.10.2026 TOKYO JAPONYA 08:00 OTEL KONAKLAMA 

19.10.2026 TOKYO JAPONYA  OTEL KONAKLAMA 

20.10.2026 TOKYO - İSTANBUL JAPONYA   

 

COSTA SERENA ile 
UZAKDOĞUNUN İNCİSİ JAPONYA & GÜNEY KORE 

**VİZESİZ** 
Tokyo – Kobe (1) – Kochi – Kagoshima – Nagasaki – Busan –  

Kanazawa – Hakodate – Tokyo (2) 
 

**2 GECE TOKYO OTEL KONAKLAMALI** 

TÜRK HAVAYOLLARI ile – 13 GECE 15 GÜN  
06 EKİM 2026  



 

FİYAT LİSTESİ 

  06.10.2026 

İÇ PROMO KLASİK KABİN 2649 EUR 

İÇ PREMİUM KABİN 2749 EUR 

DIŞ KLASİK KABİN 3049 EUR 

DIŞ PREMİUM KABİN 3099 EUR 

BALKONLU KLASİK KABİN STOP  

BALKONLU PREMİUM KABİN STOP 

TEK KİŞİ FARKI 60% 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  2499 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  2399 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 1099 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA 
DAHİLDİR) 

1099 EUR 

FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 
GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 
TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Narita // Narita –İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  
 Costa Serena gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 11 gece 12 gün TAM PANSİYON konaklama. 
 2 gece Tokyo’da 4* otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama 
 Programda belirtilen Transferler 
 Havalimanı ve Liman vergileri. 
 Otel konaklama vergisi 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 15 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.  
 Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€. (gemide ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Bar ve restoranlardan alınan alkollü / özel içecekler 

 Ket-a Vizesi 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).  

İPTAL İADE ŞARTLARI 

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 

 

 

 

 



 

TUR PROGRAMI 
01. GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – TOKYO                                                                                                      06.10.2026 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle öğlen 12.00’de 
buluşma Pasaport, bilet ve bagaj işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK50 sefer sayılı uçuşu ile Saat 15.50’de Tokyo Narita 
Havalimanı’na hareket. Geceleme uçakta. 

02. GÜN YOKOHAMA (TOKYO)  (GEMİYE BİNİŞ)                                                                                           07.10.2026 

Yerel saat ile 08.55’de Tokyo’ya varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimize transfer. Costa Serena 
gemimize giriş işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği "Tokyo Alışveriş Turu"na katılabilirler. Tokyo’nun en büyük alışveriş caddelerini gezeceğiz. Bir çok elektronik 
eşyayı çok uygun fiyata alabileceğiniz bu turda ayrıca Uniqlo gibi Türkiye’de olmayan kıyafet markalarının ürünlerini de 
alabilirsiniz. Rehberimizin vereceği buluşma saatinde buluşup gemimize transfer olacağız. Gemimiz akşam 19.00'de limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.   
 

03. GÜN KOBE (KYOTO)                                                                                                                                           08.10.2026 

Gemimiz akşam saat 18.00’de Kobe Limanı’na yanaşacaktır. Akşam yemeği sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Işıklar Altında Osaka & Kobe Gece Turu”na 
katılabilirler. Turumuza ilk olarak Osaka’ya hareketle başlıyoruz. Osakaya vardığımızda şehrin muhteşem ışıkları başınızı 
döndürecek. İlk durağımız Osaka Kalesi’nin bahçe kısmı olacak. Kaleye son giriş saat 17:00’da olduğundan içeri giremeyeceğiz.  
Kalenin çevre bölgesi, bahçe kısmı ve dış avlu’da vereceğimiz fotoğraf molasından sonra şehir gezmeye başlıyoruz. 2. Durağımız 
Dotonbori bölgesi olacak. Işıl ışıl caddeleri ile meşhur bu bölgede neon tabelalar, kanal boyu yürüyüş keyfi ve sokak lezzetleri 
ile dolu restoranları sayesinde Osaka’nın tüm enerjisini hissedebileceksiniz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. 
Daha sonra Kobe’ye geri dönüyoruz. Kobe’de ilk durağımız Mt. Maya Kikuseidai. Burası Japonya’nın üç büyük gece 
manzarasından birine sahiptir. Hem Kobe’nin hem Osaka’nın muhteşem ışıklarını izleyebilirsiniz. Daha sonra Kobe şehir 
merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından gemimize doğru yola çıkıyoruz. Gemimiz bu gece Kobe limanında 
demirleyecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

04. GÜN KOBE (KYOTO)                                                                                                                                           09.10.2026 

Sabah kahvaltısı sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği 
“Kobe Şehir Turu” na katılabilirler.  Kobe, Japonya'nın Hyogo prefektörlüğünde yer alan ve ünlü Kobe sığırıyla da bilinen şehirdir. 
Modern yapıları, güzel manzaraları ve tarihi zenginliği ile dikkat çeker. Turumuz ilk olarak limanın ve  şehrin   sembolü haline 
gelen benzersiz, kırmızı boyalı, çelik bir yapı olan Kobe Liman Kulesini ziyaret edeceğiz. Ardından  Japonya'nın en eski 
tapınaklarından biri olan ve Kobe'nin tarihi mirasının bir parçası olan Ikuta Jinja tapınağına gideceğiz. Bu tapınakta geleneksel 
Japon tapınma ritüellerini görebileceğiz. Son olarak Kobe şehrine hoş bir yeşil zemin sağlayan Rokko sıradağlarının en yüksek 
zirvesine teleferikle yolculuğumuz başlayacak. Yoğun bir şekilde kentleşmiş Hanshin bölgesinin (Kobe ve Osaka) panoramik 
manzarasının keyfini çıkaracak ve fotoğraf çekebileceksiniz. Rokko dağında yer alan Japonya'nın en büyük bitki bahçesi, sürekli 
değişen mevsimlik bitkiler ve çiçekleri göreceğimiz Kobe Nunobiki Bitki Bahçelerini de gezdikten sonra gemimize geri 
dönüyoruz. Gemimiz akşam 20.00'de limandan ayrılacak.  Akşam yemeği ve geceleme gemide.   
 

05.GÜN KOCHI (JAPONYA)                                                                                                                                      10.10.2026 

Gemimiz sabah saat 07.00’de Kochi limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile 
"Kochi Castle & Kochi Şehir Turu" için hareket. Şehrin en saygı duyulan iki simgesini gezerken, Kochi'nin feodal dönemin 
sonunda nasıl pro-emperyal ideolojinin merkezi haline geldiğini öğrenin. İskeleden Kochi Kalesi'ne gidiyoruz. Feodal lord 
Yamanouchi Kazutoyo tarafından 400 yıldan uzun bir süre önce inşa edilen "donjon" veya ana kule, tüm şehrin ünlü, panoramik 
manzaralarını sunarak zirveye tırmanmaya değer. Turunuz sizi kalenin ikinci kalesini iç mabedine bağlayan güzelce restore 
edilmiş Tsumemon Kapısı'ndan geçirecek ve yerel ve tarihi hazinelere ev sahipliği yapan yaşam alanlarını veya "honmaru"yu 
görmeden hiçbir ziyaret tamamlanmış sayılmaz. Kale arazisinde bir yürüyüşten sonra, otobüsünüze binecek ve güzel 
Katsurahama Plajı'na gideceksiniz. Burada, feodal Japonya'yı modernize edilmiş, birleşik bir ulusa dönüştürmekle tanınan, 
Japonya'nın en sevilen tarihi figürlerinden biri olan Sakamoto Ryoma'nın heykeli duruyor. Turumuzun bitiminde gemimize geri 
dönüyoruz. Gemimiz akşam saat 16:30'da limandan ayrılacak. Gemimiz akşam 16.30'da limandan ayrılacak.  Akşam yemeği 
ve geceleme gemide.   
 



 

06.GÜN KAGOSHIMA                                                                                                                                                  11.10.2026 

Gemimiz sabah saat 09.00’da Kagoshima limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kamikaze & Sanganen Japon Bahçesi 
Turu” ‘na katılabilirler. Bu etkileyici turumuzda II. Dünya Savaşı sırasında Amerikalıların savaş sonuna kadar kamuoyuna 
açıklama yapamadıkları, son seferleri olduğunu bildikleri halde ülkeleri için gözlerini kırpmadan ölüme giden Kamikaze pilotları 
ve uçaklarını anlatan Chiran Barış Müzesi ilk durağımız olacak. Sonrasında ülkenin en güzel geleneksel Japon Bahçelerinden biri 
sayılan Sanganen’de bu güzel sanatı daha iyi anlayarak keyifli bir yürüyüş yapacağız.  Bu bahçenin içindeki Shimadzu ailesinin 
nesiller boyu sevdiği evi ziyaret edeceğiz. Japon bahçeleri, Kagoshima Körfezindeki ve Sakurajima volkanı'nın özel manzarasının 
tadını çıkaracağız. Prens Shimadzu Tadayoshi'nin yaşam tarzı hakkında bilgi edineceğiz. Hem Japonya'dan hem de denizaşırı 
ülkelerden o zamanlarda gelen seçkin konukların Shimadzu ailesi tarafından Sengan-en'de nasıl karşılandığını göreceğiz. 
Sengan-en ve Shoko Shuseikan Müzesi, 2015 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirası Alanı olarak yazılmıştır. Shoko Shuseikan 
Müzesi, Japonya'nın 1865 yılında inşa edilmiş en eski taş fabrikası binasında yer almaktadır. Bu müze bahçelerin hemen girişinde 
ve müzede Shimadzu ailesinin 800 yılı aşkın gidişatını takip edip ve oluşturdukları uluslararası ilişkilerin Kagoshima, Kyushu ve 
Japonya'da endüstriyel modernleşmenin gelişmesine nasıl yol açtığını göreceğiz. Kagoshima’da ana caddeden limana geri dönüş 
Gemimiz saat 19.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

07.GÜN NAGASAKI                                                                                                                                                      12.10.2026 

Gemimiz sabah saat 08.00’de Nagasaki limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Nagasaki Şehir Turu” na katılabilirler. 
Nagasaki, Japonya’nın Nagasaki prefektörlüğünün merkezi ve en büyük şehiridir. Nagasaki, tarihte nükleer saldırıya maruz 
kalmış ikinci ve son şehir olmuştur. Şehir turumuzun ilk durağında Nagasaki Atomic Bomb Museum ziyareti ile tarihteki en acı 
hatıralar arasında yer alan nükleer savaşı hatırlıyoruz. Sonrasında İskoç tüccar Thomas Bleke Glover tarafından inşa edilmiş 
Japonya’da ayakta kalan en eski batı tarzı evi içerisinde bulunan Glover Garden’ı ziyaret edeceğiz. Son olarak Nagasaki 
Chinatown, Çin Mahallesi gezimizi yapıp şehir merkezinde serbest zaman ve turumuzun sonrasında gemimize geri dönüş. 
Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.   
 

08.GÜN BUSAN (GÜNEY KORE)                                                                                                                              13.10.2026 

Gemimiz sabah saat 07.00’de Busan limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Busan Şehir Turu" na katılabilirler. Tapınakları, kral 
mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney Kore'nin sahip olduğu sayılı kıyı kenarı Budist 
tapınaklarından biri olan Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret edeceğiz. Daha sonra mavi okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya 
ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü Haeundae Dalmaji-gil Yolu, Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Ayuta 
ülkesinin prensesinin efsanevi yürek parçalayıcı aşk hikayesini temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 
yılları arasında Kore Savaşında hayatını kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 
2 Türk Şehitliği ve anıtını ziyaret edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da bilinir. Busan 
Kulesi, Busan'ın eski merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel mağazalar da 
bulunuyor. Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük pazarı haline gelmiş Gukje 
Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 16:00’da limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.   
 

09.GÜN KANAZAWA                                                                                                                                                   14.10.2026 

Gemimiz öğleden sonra 15.00’te Kanazawa limanına yanaşacak. Öğle yemeği sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Kenrokuen Bahçeleri & Samuray Köyü Turu" na 
katılabilirler.Turumuza şehrin en önemli simgelerinden biri olan Kenrokuen Bahçesi'ni ziyaret ediyoruz. Japonya'nın "Üç Büyük 
Bahçesi"nden biri olan Kenrokuen, Çin peyzaj bahçe tasarımındaki altı "yücelik" ilkesine göre, her mevsimde güzel olacak şekilde 
tasarlanmıştır.Ardından, Kanazawa'nın ünlü samuray mahallesi Nagamaçi'yi ve bu bölgede yer alan en önemli konaklardan biri 
olan Nomura Samuray Evi'ni geziyoruz. Bu ev, Nomura samuray ailesinin birkaç nesline ev sahipliği yapmıştır. Evi keşfederken 
ailenin yaşadığı sade zarafeti hissedebilir, atalarından kalma zırhları ve silahları görebilir, ayrıca muazzam arka bahçedeki güzel 
manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz.Japonya'nın pek bilinmeyen, gizli kalmış hazinelerini keşfimizin ardından gemimize dönüş. 
Gemimiz gece 23.00’te limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

10.GÜN DENİZDE SEYİR                                                                                                                                            15.10.2026 



 

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya barlarda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

11.GÜN HAKODATE                                                                                                                                                    16.10.2026 

Gemimiz sabah saat 07.30’da Hakodate limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Hakodate Şehir Turu” na katılabilirler. Şehri 
keşfetmek için gemiden ayrılıyoruz. Turumuzun ilk durağı Goryokaku Tower olacak. Buradan Goryokaku'nun panoramik 
manzarasını izleyeceğiz ve şehrin tarihini daha yakından tanıyacağız. Ardından, Goryokaku Parkı'nda bir yürüyüş yapma fırsatı  
bulacağız. Daha sonra Hachimanzaka'yı ziyaret ederek eski Hokkaido atmosferini soluyacak ve tarihi yapıları göreceğiz. Ekini 
Market'e geçerek yöresel lezzetleri tatma ve alışveriş yapma imkanı bulacağız. Bu noktada Hokkaido'nun meşhur deniz 
ürünlerini ve diğer yerel ürünleri deneyimleyebiliriz. Hakodate Dağı'na çıkacağız. İnişi teleferik ile gerçekleştiriyoruz. Şehirdeki 
diğer kültürlerin (Rus Ortodoks ve Hıristiyan kiliseleri) etkisine hayran kalacağınız güzel şehir yaya merkezinde zaman. 
Turumuzun devamında Daimon Yokocho'ya geçerek şehrin geleneksel restoranlarında yerel yemekler tadacağız. Ardından 
Funadama Shrine'i ziyaret ederek Japon geleneklerini ve kültürünü daha yakından tanıma şansı elde edeceğiz. Tapınağın sakin 
atmosferinde huzur bulacağız. Cha Cha Nobori Daisan-saka'da (Güney Yama Anıtı) bir mola vererek bu noktada şehrin doğal 
güzelliklerini keşfetme ve dinlenme imkanı bulacağız. Gemimiz akşam 18:00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve 
geceleme gemide. 

12.GÜN DENİZDE SEYİR                                                                                                                                            17.10.2026 

Turumuzun son deniz gününde, Japon Denizi'nden Pasifik'e doğru yol alırken gemimizin keyfini çıkarabilirsiniz. Spa merkezinde 
yorgunluk atabilir, animasyon ekibinin düzenlediği aktivitelere katılabilir veya güvertede manzaranın tadını çıkarabilirsiniz. Veda 
yemeği ve son hazırlıklar için keyifli bir gün sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 

13.GÜN TOKYO (OTEL KONAKLAMA)                                                                                                                18.10.2026 

Gemimiz sabah saat 08.00’de Tokyo Limanı’na yanaşacaktır. Kahvaltı ve gemiden çıkış işlemlerimizin ardından, bizi bekleyen 
özel aracımız ile 'Hakone & Fuji Manzaralı Ashi Gölü Turu' için hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından ilk 
durağımız; 3000 yıl önceki patlama sonucu oluşan ve halen aktif volkanik gaz çıkışlarının görüldüğü Owakudani Vadisi. Burada 
meşhur 'Siyah Yumurta'ları görüp Fuji Dağı'nın eşsiz manzarasını (hava durumuna bağlı olarak) tepeden fotoğraflama şansı 
bulacağız. Bölgede alacağımız öğle yemeği molasının ardından, UNESCO Dünya Mirası listesindeki Ashi Gölü üzerinde tekne 
turuna çıkıyoruz. Krater gölünün huzurlu atmosferinde yapacağımız gezintinin ardından serbest zaman. Tur bitiminde otelimize 
transfer oluyoruz. Otele giriş işlemlerinin ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

14.GÜN TOKYO (OTEL KONAKLAMA)                                                                                                                19.10.2026 

Sabah kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberin ekstra olarak düzenleyeceği “Tokyo Şehir Turu” na 
katılabilir. ilk göreceğimiz yer Ana Saray, İmparatorluk ailesinin özel konutları, arşiv, müze ve idari ofisler olmak üzere birçok 
binayı içeren Tokyo İmparatorluk Sarayı olacak. Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15. yüzyılda Şogu'nun ikamet ettiği eski bir kalenin 
bulunduğu alana inşa edilmiştir. 19. yüzyılda, İmparator Meiji kraliyet hanesini Kyoto'dan Tokya'ya taşıdığında burası da kraliyet 
ailesinin mülkü olmuştur. Binaların çoğu İkinci Dünya Savaşı'nda tahrip edildiğinden dolayı, bugün saraydan kalan en eski eşyalar 
sadece 50 yıllıktır. İkinci durağımız lüks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla dolu olan şehrin en popüler 
alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza bölgesi olacak. Ginza, dünyanın en lüks alışveriş bölgelerinden biri olarak bütün dünyadan 
sayısız turiste ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Budist tapınağı olan, Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak 
kabul edilen Asukasa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Sensoji Tapınağı olacaktır. Santa-jama (Üç Tanrının Tapınağı) olarak da 
adlandırılan Asakusa, hem turistler hem yerel halk tarafından oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya Savaşı'nın son senesindeki 
bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarındandır, bu sebeple binanın orijinal yapısı hâlâ 
bozulmamıştır. Tapınak her sene mayıs ayında düzenlenen Santa Festivali'ne de ev sahipliği yapmaktadır. Efsaneye göre 2 balıkçı 
erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak adına inşa edilmiş olan Asukasa Tapınağı’nın ardından 
Nakamise adı verilen alışveriş caddesini görüyoruz. Ardından, Tokyo’nun dünya çapındaki en ünlü mahallelerinden biri olan 
Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam ediyoruz. Akihabara, küçük işporta tezgahlarından çok büyük alışveriş merkezlerine 
kadar farklı türde elektronik mağazalarıyla ünlü son derece kalabalık bir alışveriş bölgesidir. Tur sonrası vereceğimiz serbest 
zamanın ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde. 

15.GÜN TOKYO  - İSTANBUL HAVALİMANI                                                                                                       20.10.2026 



 

Sabah kahvaltı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından, bizi bekleyen özel aracımız ile Tokyo Narita Havalimanına transfer 
oluyoruz. Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından TK51 sefer sayılı uçuş ile 10.25'te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 17:40’da 
İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. 

 


